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Mesaja	týkla

Parti	boyutu	1'de	dünyanın	ilk	emniyet
rölesi	için	övgü	-	Pilz,	myPNOZ	ile	Hermes
Ödülü'ne	aday	gösterildi

Ostfildern,	12.04.2021	-	Merkezi	Baden-
Württemberg'de	bulunan	Pilz	otomasyon	şirketi	bu
yılın	HERMES	ÖDÜLÜ'ne	aday	gösterildi.	Oscar'ın
sektördeki	eşdeğeri	olan	ödül	bugün	Hannover	Messe
Digital	Edition	2021'in	bir	parçası	olarak	verildi.	Pilz,
ödüle	aday	gösterilen	üç	şirketten	biriydi.	Phoenix
Contact,	bu	yılki	kazanan	Bosch-Rexroth	ile	birlikte
adaylar	arasına	Pilz'e	katıldı.	Pilz,	yeni
kişiselleştirilmiş	emniyet	rölesi	myPNOZ	için	övgü
aldı.	Kullanıcılar	kendi	myPNOZ	ürünlerini	Endüstri
4.0	ruhuna	uygun	olarak	"çevrimiçi	oluşturabilirler".

		

"Dijitalleştirme,	her	zaman	şirket	içi	BT	altyapısı	ve
müşterilere	yazılım	aracılığıyla	katma	değer	sunma
yeteneğiyle	başlar.	myPNOZ	bu	konuda	damgasını	vurdu
ve	bu	adaylık	ile	ödüllendirildi!	Bu,	çalışmalarımızın
özellikle	takdir	edildiğini	göstermektedir	ve	myPNOZ'un
geliştirilmesinde	yer	alan	tüm	personelimize	teşekkür
ediyoruz".	Her	ikisi	de	Pilz'de	Yönetici	Ortak,	mevcut
durumdan	memnun	Susanne	Kunschert	ve	Thomas	Pilz'in
görüşleri	bunlardır.
Fraunhofer-Gesellschaft	e.V.	başkanı	Prof.	Reimund
Neugebauer'in	başkanlık	ettiği	jüri,	Pilz	çözümünü,
"makine	ve	tesis	mühendisliği	ile	diğer	endüstriler	için
verimli	ve	emniyetli	bir	çözümü	temsil	eden	kuruluma
hazır,	tamamen	kişiselleştirilmiş	bir	sistem"	olarak	kabul
etti.

Hermes	Ödülü	uluslararası	alanda	en	prestijli
endüstriyel	ödüldür
Deutsche	Messe	AG	her	yıl,	ürünü	veya	çözümü	özellikle
yüksek	düzeyde	teknolojik	yeniliğe	sahip	olan	bir	şirketi
onurlandırmak	için	uluslararası	alanda	en	prestijli	endüstri
ödülü	olan	HERMES	ÖDÜLÜ'nü	vermektedir.	Yalnızca
endüstride	zaten	denenmiş	ve	test	edilmiş	teknoloji
çözümleri	seçilebilir.



myPNOZ,	parti	boyutu	1'de	emniyeti	sağlar
Pilz,	myPNOZ	ile	müşterilerine	kullanıma	hazır	özel
emniyet	çözümleri	sunar.	myPNOZ	Creator	çevrimiçi	aracı
sayesinde	seçim	yapmak	ve	sipariş	vermek	çok	daha
kolaydır.	Kuruluma	hazır,	emniyetli,	tamamen
özelleştirilmiş	bir	sistem	olarak	önceden	monte	edilmiş,
ayarlanmış	ve	test	edilmiş	şekilde	teslim	edilir.	Şirket,
müşterinin	parti	boyutu	1'de	oluşturduğu	emniyet	rölesinin
üretimine	temel	teşkil	eden	evrensel,	dijital	bir	platform
oluşturdu.	Bununla	birlikte,	araç	aynı	anda	mantıksal
görüntüyü,	e-plan	makrosunu	ve	emniyet	matrisini
oluşturduğundan	ve	bunları	indirme	yoluyla	müşterinin
kullanımına	sunduğundan,	mühendislik	sırasında
zamandan	tasarruf	etmek	müşteri	için	çok	daha	önemlidir.

Emniyet	otomasyonu	alanında	öncü	çalışma
Emniyet	rölelerini	kullanarak	preslerde	E-STOP	veya	iki
elle	kontrol	gibi	fonksiyonlar	endüstriyel	makinelerde
emniyetli	ve	güvenilir	şekilde	izlenir;	böylece	insanlar
korunur.	Bu	nedenle	myPNOZ,	Pilz'in	yenilikçi,	emniyet
otomasyonu	çözümleri	geleneğini	uyguluyor:	1987'de
otomasyon	şirketi	dünyanın	ilk	emniyet	rölesini	piyasaya
sürerek	bu	ürün	tipini	ve	bununla	birlikte	endüstride
modern	emniyeti	tesis	etti.

Ürün	hakkında	ayrıntılı	bilgilere	buradan	ulaşabilirsiniz

	

		

Baþlýk:	Yenilikçi	emniyet	rölesi	myPNOZ	sayesinde	Pilz,	sanayide	dijitalleşme
bakımından	yeni	bir	mihenk	taşı	belirledi:	bu	röle,	Pilz'in	müşterilerine,
“kendilerinin”	özel	kişisel	parti	boyutu	1	gereksinimlerine	uygun	emniyetli
çözümler	sunmasını	sağlıyor.	Ürün	şimdi	Hermes	Ödülü'ne	aday	gösterildi.
(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	228280

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/relay-modules/modular-safety-relays


Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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